
Ergebnisse PHCG Futurity/Maturity 2018

Futurity Halter Weanling Mares early

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 229 Cielos Chic N Lace M Big Chic Gun Cielo Cattrena Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

2 399 SQ Always In My Mind M GCC Lets Talk Cash MC Roan Machine Alexandra Rauh Monika Hagen Monika Hagen

3 315 SQ Make My Style M GCC Lets Talk Cash SQ SheGoTheStyle Verena Hagen Monika Hagen Monika Hagen

4 171 Sophie Oaks Rooster M XP Absolut Rooster Lovely Bay To Play Klara Sallegger Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

5 210 RR One Hot Cowgirl M Only Krymsun A Taste Of The Rainbo Radka Hanulikova Radka Hanulikova Radka Hanulikova

6 402 Only A Snowflake M Only Krymsun RJ Good Invitation Tomas Zajac Tomas Zajac Veronika Holubekova

Futurity Halter Weanling Mares late

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 307 Krymsunszipsensation M Krymsun Kant Spot Me Zip Satin Sensation Sabine Raedler Sabine Raedler Sabine Raedler

2 166 Living In Slow Motion M Living A Large Time New Dolly (GER) Stephanie Stolze Stephanie Stolze Stephanie Stolze

3 140 Infinity Magic -Pending- M Hez Pleasurified Magic Technique Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer

4 301 Mystic Broker Assets M Sacred Assets Skips Miss Broker Emmanuel Dodart Angelique Den Blauwen Angelique Den Blauwen

5 385 SR Ultimate Pure Zip M AM Theultimategideon Pure Chocolate Girl Isabel Heller Isabel Heller Isabel Heller

6 321 SQ Hot Girl On Fire M Zips BlazNHot To Trot SQ Black Talkin Cash Lena Hagen Monika Hagen Monika Hagen

Futurity Halter 1 Year Old Mares

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 311 The Stars Are Mine M AM Theultimategideon AM Paula Talks Theresa Altenstrasser Theresa Altenstrasser Anna Hahn

2 296 Sensational GirlAsset M Sacred Assets Rosie Sensation Emmanuel Dodart Emmanuel Dodart Emmanuel Dodart

3 351 Cowboyz Watch Out M The Original Cowboy Page N Machine Dora Gocze Jorgen Sandholm David Maisonnette

4 318 Dreamfire Revolution M Dream On Revolution Cats Pretty Surprise Nicola Wissenbach Nicola Wissenbach Nicola Wissenbach

5 109 Shez Unique Fashion M Hez Pleasurified Paint Me Really Fancy Angelina Weiß Angelina Weiß Angelika Gallitzendoerfer

Futurity Halter 2 Year Old Mares

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 357 Whats Up Blue Chip M WhataFreckLynxKent Blue Side Zip R Nadine Chamier Nadine Chamier Susanne Elfsberg

2 111 Whata Dyor Jadore M Whata Vested Asset DG Miss Dyor Nicolas Perrin Maia Armand Maia Armand

3 165 Cowgirls Technique M The Original Cowboy Technique In Style Johanna Grabner Natascha Falk Johanna Grabner

4 155 Jazz Up An Impulse M A Scenic Impulse Big Steps Black Jazz Brigitte Mayr Brigitte Mayr Martin & Susanne Mueller

5 157 Whata Smart Asset M Whata Vested Asset JNR Smart Jacky Christian Mayr Brigitte Mayr Martin & Susanne Mueller

6 146 Noticed Clueslola Bar M Noticed Doc Cluesluna Bar Tanja Vogler Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer

7 288 Cute Decision Review M Cute Traveler Review Tributes Decision Nadine Messerschmitt Nadine Neumann Brigitte Munkert



Ergebnisse PHCG Futurity/Maturity 2018

Futurity Halter Weanling Stallions

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 396 Smart Moon Dancer S DK Dancing Boys Jax Mighty Honey Moon Shauny Mueller Marion Bambula Marion Bambula

2 397 Star Of Revolution S Dream On Revolution Jetastarlightsurprise Nicola Wissenbach Nicola Wissenbach Nicola Wissenbach

3 141 Notice The Rock S Noticed Doc Cluesluna Bar Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer

4 381 LDR Guns Littlestep S LDR Gun Of Enterprise LDR Wimpys Lil Jac Peter Gilsbach Peter Gilsbach Peter Gilsbach

5 128 AM Neo Tech S AM Theultimategideon Stormy Woman Lina Kohler Marija Eberhardt Marija Eberhardt

6 173 Big Chics Rooster S Big Chic Gun Absolut Glory Rooster Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

7 169 Limiteds Red Nic S Jacs Limited Edition Nicnnic To Anima Tatjana Staehly Tatjana Staehly Tatjana Staehly

8 405 SQ Behind Blue Eyes S GCC Lets Talk Cash SQ Final Paycheck Alexandra Rauh Monika Hagen Monika Hagen

9 382 LDR Guns In White S LDR Docs Moon Lena LDR Guns N Diamonds Dr. Kerstin Gilsbach Dr. Kerstin Gilsbach Dr. Kerstin Gilsbach

Futurity Halter 1 Year Old Stallions/Geldings

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 356 Whataholic S WhataFreckLynxKent Blue Side Zip R Phillipp Dammann Nadine Chamier Susanne Elfsberg

2 176 Im On The Guestlist S Only Krymsun Sweet Coosalina Carina Pillitsch Carina Pillitsch Bettina Pfaff

3 144 Magic Leo Notice S Noticed Cluespretty Technique Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer

4 342 Coosaders Mavi S Colonel Coosader WFR Win For Jessie Katja Obermaier Katja Obermaier Diana Heinrichsen

5 139 Pure Noticified S Noticed Cluesleos Zipn Honey Silke Trenz Martin Doetzer Angelika Gallitzendörfer

6 152 By Noticed Only S Noticed Brunettes Only Nicole Walch Nicole Walch Jürgen Ochrana

Futurity Halter 2 Year Old Stallions/Geldings

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 281 Cowboyz R Hot G The Original Cowboy Versions Of Bay Lady Catharina Snaell Catharina Snaell David Maisonnette

2 359 SQ Justified S AM Theultimategideon Blacks Tads Image Verena Hagen Monika Hagen Marija Eberhardt

3 222 Heaven Sent A Gift G Whata Vested Asset Save My Spot N Heaven Tina Goeransson Tina Goeransson Desiree Jangelind

4 125 SQ The Ultimate Cash G AM Theultimategideon SQ Black Talkin Cash Carmen Hoepfl Carmen Hoepfl Monika Hagen

5 292 Tinsels Magic Dun It S Snowgirls Magic Jac Miss Showtime Tinsel Guenter Gerhard Einert Guenter Gerhard Einert Hans Heindl

Champion of Champions

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 229 Cielos Chic N Lace M Big Chic Gun Cielo Cattrena Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber



Ergebnisse PHCG Futurity/Maturity 2018

Maturity Trail

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 217 Jos Investment Dream G Refried Dreams Mitos Honeymoon Lena Wolff Carolin Wolff Carolin Wolff

2 361 SQ Starlet Cash M GCC Lets Talk Cash Ms Star N Barred Verena Hagen Alexandra Rauh Monika Hagen

3 226 Full Assets Evolution G Hes Got The Assets Smooth Investment R Vera Pirola Luisa Celi Luisa Celi

4 198 Brave Awesome Asset G Hes Got The Assets Sonny Sinola Luck Therese Andersson Lennart Hagelqvist Mia Brave

Maturity Western Pleasure

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 226 Full Assets Evolution G Hes Got The Assets Smooth Investment R Vera Pirola Luisa Celi Luisa Celi

2 263 Olenas Rocks G Deltas Pepp O Lena MS Sippin Glo Bianka Tengg Bianka Tengg Franz Tengg

3 198 Brave Awesome Asset G Hes Got The Assets Sonny Sinola Luck Therese Andersson Lennart Hagelqvist Mia Brave

4 363 SQ Chexy Sail N Cash M GCC Lets Talk Cash Cee Topsail Cougaret Anna Wasiewicz Anna Wasiewicz Monika Hagen

5 217 Jos Investment Dream G Refried Dreams Mitos Honeymoon Lena Wolff Carolin Wolff Carolin Wolff

6 164 Barlink Heartbroker G Barlink Blue Eyes Broke My Heart Larissa Hahn Larissa Hahn Brigitte Munkert

Futurity Western Pleasure

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 360 SQ Hot Shiny Princess M Zips BlazNHot To Trot SQ ZipposShiningDoll Verena Hagen Monika Hagen Monika Hagen

2 348 Zip My Assets DH M Midnight Asset DH Versary Sunshine Keith M. Long Denise Henss Denise Henss

3 206 Just Lopin Lazy G Johnny Colena Love Lazy Mornings Heike Neuhold Heike Neuhold Johanna & Franz Vorraber

4 172 Roosters Sophie M XP Absolut Rooster Lovely Bay To Play Emanuel Ernst Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

5 362 SQ Lets Talk Cougaret M GCC Lets Talk Cash Cee Topsail Cougaret Anna Wasiewicz Malgorzata Wasiewicz Monika Hagen

6 185 LDR Smoking Lil Step S LDR Gun Of Enterprise LDR Wimpys Lil Jac Jessica Ziegler Jessica Ziegler Peter Gilsbach

7 180 Amazing Sweet Spot M The Sweet Spot Lenas Amazing Grace Klara Sallegger Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

8 150 Notice Clues Rocket G Noticed Clues Lucky Belle Angelika Gallitzendörfer Karl F Schettler Angelika Gallitzendörfer

9 145 Noticed I Am Happy G Noticed Cluespretty Technique Lea Burret Angelika Gallitzendörfer Angelika Gallitzendörfer

Maturity Hunter Under Saddle

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 361 SQ Starlet Cash M GCC Lets Talk Cash Ms Star N Barred Verena Hagen Alexandra Rauh Monika Hagen

2 263 Olenas Rocks G Deltas Pepp O Lena MS Sippin Glo Bianka Tengg Bianka Tengg Franz Tengg

3 198 Brave Awesome Asset G Hes Got The Assets Sonny Sinola Luck Caroline Hagelqvist Lennart Hagelqvist Mia Brave

4 226 Full Assets Evolution G Hes Got The Assets Smooth Investment R Vera Pirola Luisa Celi Luisa Celi

5 363 SQ Chexy Sail N Cash M GCC Lets Talk Cash Cee Topsail Cougaret Anna Wasiewicz Anna Wasiewicz Monika Hagen

6 217 Jos Investment Dream G Refried Dreams Mitos Honeymoon Lena Wolff Carolin Wolff Carolin Wolff

7 164 Barlink Heartbroker G Barlink Blue Eyes Broke My Heart Larissa Hahn Larissa Hahn Brigitte Munkert
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Futurity Reining

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 310 Cant Hide A Gun S The Big Gun Cattrena Manfred Kundegraber Robert Windisch Robert Windisch

2 172 Roosters Sophie M XP Absolut Rooster Lovely Bay To Play Emanuel Ernst Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

3 185 LDR Smoking Lil Step S LDR Gun Of Enterprise LDR Wimpys Lil Jac Jessica Ziegler Jessica Ziegler Peter Gilsbach

4 180 Amazing Sweet Spot M The Sweet Spot Lenas Amazing Grace Klara Sallegger Johanna & Franz Vorraber Johanna & Franz Vorraber

Maturity Reining

Platz Start# Pferdename G Sire Dam Vorsteller Besitzer Züchter

1 383 LDR Twenty One Guns M LDR Gun Of Enterprise LDR Wimpys Lil Jac Emanuel Ernst Dr. Kerstin Gilsbach Peter Gilsbach

2 339 Gunspark S Gunners Crome Son Sparkles Pretty Gal Frederyk Schikora Frederyk Schikora Karolien Hendrikse-Ten Hoedt

3 365 Icegun G I Cee Diamonds Miss Sum Of A Gunner Ira Marie Hubert Ira Marie Hubert Karolien Hendrikse-Ten Hoedt


